慈溪市发展和改革局文件

慈发改函〔2024〕32号

市发展和改革局对市十八届人大三次会议
第25号建议的协办意见

古塘街道：
徐其明代表在市十八届人大三次会议期间提出的《关于老慈溪经济开发区改造升级的建议》（第25号）建议收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
慈溪市老经济开发区改造升级是目前中心城区发展的一个焦点，对城市经济功能提升和产业高质量发展有重要意义。下步，我们将根据老经开区改造提升联席会议明确的工作职责，统筹协调相关服务业主管单位，做好服务业改造提升项目的服务指导和把关审核等工作，加快推动该区域提档升级成为“产城融合、宜居宜业的现代化都市创新活力区”。
特此致函。

                             慈溪市发展和改革局
2024年4月22日

联系人：华炬
[bookmark: _GoBack]联系电话：89591818